[image: image1.png]o]

СОВЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ второго созыва

РЕШЕНИЕ

от  23.03.2012 г.  № 205
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28.10.2011 № 183 «Об утверждении перечня имущества, принимаемого в собственность поселения»

В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Советского  муниципального образования, Совет  депутатов Советского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Советского муниципального образования от 28.10.2011 г. № 183 «Об утверждении перечня имущества, принимаемого в собственность поселения»:

приложение  к решению изложить в новой редакции (прилагается).
2.  Направить данное решение в Муниципальное Собрание Советского муниципального района Саратовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Советского муниципального образования Мезинцева Василия Андреевича.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию в установленном Советом депутатов порядке.
Глава Советского
муниципального образования
                                            В.А. Мезинцев
Приложение

к решению Совета депутатов

от 23.03.2012 г. № 205
Перечень имущества, принимаемого из собственности Советского муниципального района

в собственность Советского муниципального образования

	Полное наименование организа-ции
	Адрес, местонахождение организа-ции, ИНН
	Наименование имущества
	Адрес, местонахождение имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Нежилое здание котельной № 11 с пристройкой, литер Аа
	Саратовская область, Советский район,

р.п. Советское, ул. Чапаева, д.5Б
	Реестровый номер -2126
Год постройки - 1985
Площадь -150,8 кв.м.

	Нежилое здание котельной № 12

с пристройкой,  литер АА1

	Саратовская область, Советский район,

р.п. Советское, ул. Свердлова, д.5
	Реестровый номер -2127
Год постройки - 1968
Площадь -54,6 кв.м.

	Нежилое здание котельной № 25

с пристройкой, литер Аа
	Саратовская область, Советский район,

р.п. Советское, ул. Губаревича, д.14А
	Реестровый номер -2137
Год постройки - 1985
Площадь -63,3 кв.м.

	Нежилое здание котельной № 26, литер А
	Саратовская область, Советский район,

р.п. Советское, ул. 50 лет Пионерии, д.2А
	Реестровый номер -2138
Год постройки - 1969
Площадь -29,0 кв.м.

	Нежилое здание
	Саратовская область, Советский район,

р.п. Советское, ул. Суворова, д.2б
	Реестровый номер -2217
Год постройки - 1930
Площадь -211,6 кв.м.

	Нежилое строение  (гараж)

	Саратовская область, Советский район,

р.п. Советское, ул. Суворова, д.2а
	Реестровый номер -2218
Год постройки - неизв
Площадь -66,9 кв.м.

	Нежилое здание

(пищеблок)
	Саратовская область, Советский район,

р.п. Советское, ул. Суворова, д.3а
	Реестровый номер -2219
Год постройки - неизв
Площадь -161 кв.м.

	Нежилое здание

(клинико-диагностическая лаборатория)
	Саратовская область, Советский район,

р.п. Советское, ул. Суворова, д.4а
	Реестровый номер -2220
Год постройки - 1930
Площадь -97,3 кв.м.

	Нежилое здание

(лечебный корпус)
	Саратовская область, Советский район,

р.п. Советское, ул. Суворова, д.6а
	Реестровый номер -2221
Год постройки - неизв
Площадь -383,6 кв.м.

	Нежилое здание
	Саратовская область, Советский район,

р.п. Советское, ул. Ленина, 200 м восточнее дома № 1
	Реестровый номер -2546

Год постройки - 1961
Площадь -12,7 кв.м.

	Нежилое здание
	Саратовская область, Советский район,

р.п. Советское, ул. Свердлова 200 м восточнее ж/дома № 1
	Реестровый номер -2543

Год постройки - 1961
Площадь -10,9 кв.м.

Верно:

секретарь Совета депутатов

Советского муниципального образования

          С.В. Асташкина